令和３年４月 16 日

保護者 様

尼崎市立浜小学校

校長 寺田 忠司

４月、５月の校外行事等の延期について

平素は本校の教育にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

みだしのことについて、尼崎市教育委員会より次のとおり通知がありましたのでお知らせします。

【尼崎市教育委員会より】

県内及び市内での感染者数の増加状況を踏まえ、現段階において、安全を確保した上で実施でき

るかどうか不透明であることから、下記の泊をともなう校外行事等につきまして、実施時期を延期

いたします。

・４月、５月に実施する泊をともなう校外行事（修学旅行、自然学校、宿泊学習を含む）

・４月、５月に実施するまん延防止等重点措置実施区域への日帰りでの校外行事

※尼崎市内への校外行事については、感染防止対策を行った上で実施可

なお、６月以降につきましては、現在のところ予定通りの実施を想定しておりますが、今後の感

染状況を踏まえ、変更することもあります。

つきましては、本校の校外行事については以下のとおりとします。

【実施を延期する行事】

・修学旅行説明会 ４月 20 日（火）

・修学旅行 ５月 19 日（水）～20 日（木）

※今後の日程については、詳細が決まりましたらご連絡いたします。

【予定どおり実施する行事】

・自然学校説明会 ４月 19 日（月）

・自然学校 ６月９日（水）～11 日（金）

・遠足（２年、４年） ５月７日（金）

・遠足（１年） ５月 14日（金）

※マスク、消毒等感染防止対策を行った上で実施いたします。

※今後の感染状況によっては、変更することもあります。

急な行事の変更となりましたが、何とぞ、ご理解、ご協力いただきますようよろしくお願いしま

す。

以 上